
ZARZĄDZENIE NR 38/2019
WÓJTA GMINY OSIEK

z dnia 24 lipca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019r. 
poz. 506), art. 247, art. 249, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2019r. poz. 869) oraz § 12 Uchwały Nr III/17/2018 Rady Gminy Osiek z dnia 20 grudnia 2018r. w sprawie 
budżetu gminy na rok 2019 Wójt Gminy Osiek zarządza co następuje:

§ 1. 

W budżecie gminy na 2019r. następuje zmiana planu wydatków w związku z przeniesieniem wydatków 
między paragrafami w rozdziale zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Janusz Kaczyński

Id: 0C6E05AB-0846-4FA6-B898-DDB2C9902F35. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 - Wydatki 

do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 38/2019 z dnia 24.07.2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 400 450,00 0,00 400 450,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 398 950,00 0,00 398 950,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 23 000,00 1 000,00 24 000,00

4430 Różne opłaty i składki 11 500,00 -1 000,00 10 500,00

Razem: 12 549 452,32 0,00 12 549 452,32

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 0C6E05AB-0846-4FA6-B898-DDB2C9902F35. Podpisany Strona 1




